

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.

Ano XXVIII - Edição nº 516 de 16 a 28 de fevereiro de 2019.

EXTRATOS

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

Inexigibilidade n° 00028/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. CONTRATADA: FRANCISCO **ROMULO**

TAVARES - ME - CNPJ n° 31.227.734/0001-31.

SOARES

OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível ambulatorial em consultas, plantonistas/urgentistas para o SAMU/UPA, referente a Chamada Pública 00001/2019.

VALOR MENSAL MÁXIMO ESTIPULADO: R\$ 15.999,36 (quinze mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ESTIPULADO: R\$ 159.993,60 (cento e cinquenta e nove mil novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos).

Piancó-PB, 20 de fevereiro de 2019.

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

> Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

Inexigibilidade n° 00029/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. CONTRATADA: RLMF SERVICOS MEDICOS EIRELI - ME

- CNPJ nº 19.858.654/0001-89.

OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível ambulatorial em consultas, na POLICLÍNICA, item de PSIQUIATRIA ADULTO/INFANTO JUVENIL, referente a Chamada Pública 00001/2019.

VALOR MENSAL MÁXIMO ESTIPULADO: R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ESTIPULADO: R\$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

Piancó-PB, 20 de fevereiro de 2019.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

Inexigibilidade n° 00030/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. CONTRATADA: ANA PAULA DE SOUZA CRISPIM

REMIGIO - ME - CNPJ nº 01.101.954/0001-53

OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível

ambulatorial em consultas, na POLICLÍNICA, item de DERMATOLOGIA, referente a Chamada Pública 00001/2019.

VALOR MENSAL MÁXIMO ESTIPULADO: R\$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ESTIPULADO: R\$

105.000,00 (cento e cinco mil reais). Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2019.

> Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

Inexigibilidade n° 000031/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ. CONTRATADA: DAVI DE PADUA FERREIRA SATIRO XAVIER 07707191471 - ME, CNPJ sob o nº 27.002.363/0001-

OBJETIVO: Contratação da Banda PADÚ FRAJOLAZ para animar as festividades carnavalescas, com apresentação a ser realizada no dia 01 de março e com duração de 80 (oitenta) minutos, em praça pública no município de Piancó.

VALOR GLOBAL: R\$ 12.000,00 (doze mil reais). Piancó-PB, 20 de fevereiro de 2019.

> Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito Constitucional

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

Inexigibilidade n° 000032/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.

Ano XXVIII - Edição nº 516 de 16 a 28 de fevereiro de 2019.

CONTRATADA: ANTONIO A AMARAL JUNIOR - ME, CNPJ sob o nº 18.044.711/0001-23.

OBJETIVO: Contratação da Banda FELIPE LEMOS para animar as festividades carnavalescas, com apresentação a serem realizadas nos dias 03 e 05 de março, e com duração de 03 (três) horas, em praça pública no município de Piancó.

VALOR GLOBAL: R\$ 12.000,00 (doze mil reais).

Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2019.

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito Constitucional

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

DISPENSA N° 0004/2019

LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ. LOCADOR: ADAILTON ABÍLIO DE SOUZA, CPF nº 497.095.774-68.

OBJETIVO: Locação de um imóvel no Sit Ferrão S/N, CEP: 58765-000, destinado ao funcionamento de um posto âncora do PSF 08 da saúde do município de Piancó-Pb.

VALOR MENSAL: R\$ 400,00 (quatrocentos reais) VALOR GLOBAL: R\$ 4,000,00 (quatro mil reais) Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2019.

> Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: Dispensa Nº 005/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: CARREIRO SAÚDE AMBIENTAL LTDA.

CNPJ nº 11.400.623/0001-78.

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, DESENTUPIMENTO, HIGIENE, LIMPEZA E DEMAIS SERVIÇOS CONCERNENTES.

VALOR GLOBAL: R\$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais).

Piancó-PB, 28 de fevereiro de 2019.

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito